[abweichendes Explicit]). – (279ra) Dnca XVII. (150,71). – (280va) Dnca XVIII. (150,72a–c). – (283rb) Dnca XIX. (150,73 [abweichendes Incipit]). – (286ra) Dnca XIX. (250,1; vgl. dazu 151,73). – (288rb) Dnca XX. (151,74b). – (291va) Dnca XXI. (151,75). – (294ra) Dnca XXII. (151,76b). – (296vb) Dnca XXIII. (151,77).

(298rb–300ra) Dnca XXIV. (151,78, abweichendes Incipit). Inc.: *Loquente Ihesu ad turbas: ecce princeps unus accessit ...* (Mt 9,18). *Nota ex libro 25. Chrysostomi, hostes Christi non solum ex verbis eius, sed etiam ex operibus eius ...* Expl.: ... *facile contempnit omnia, qui se cogitat moriturum.*

(300ra–306vb) Dnca XXV. (152,79a). Inc.: *Simile est regnum celorum homini regi ...* (Mt 22,2). *Notandum, quod secundum sanctos principaliter sunt sex, ex quorum quolibet est melius ...* Expl.: ... *et sic dampnaretur, pro quibus se salvare putaret.*

(306vb–311va) Dnca XXVI. (153,80). Inc.: *Cum sublevasset oculos Ihesus ...* (Io 6,5). *Quia ewangelium dominice ultime, videlicet XXV. solet similiter legi in quadragesima ...* Expl.: ... *per hoc meremur eternam beatitudinem, quam nobis concedat pater et filius et spiritus sanctus. Amen.* Sch.: *Finitus est liber iste per me Udalricum Äntzingär vicarium ad sanctum Eygidium prope lacum sancti Wolfgangi anno etc. XLI. in die sanctorum Cosme et Damiani in nomine domini. Amen.* (27.9.1441)

(311vb–312vb) leer.

- 3 (313ra–395va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: SERMONES DE SANCTIS (Madre 221–243, 225, Hs. jeweils genannt).

(313ra–317va) Iohannes bapt. (Madre 238). Inc.: *[Q]uis putas puer iste erit* (Lc 1,66). *Ita scribitur Luce primo. Cum parentes et cognati ac vicini beati Iohannis waptiste vidissent ...* Expl.: ... *donec videamus deum deorum in Syon celesti, qui nos perducat, qui sine fine vivit et regnat.*

(317va–321va) Maria Magdalena (240). Inc.: *Rogabat Ihesum quidam Phariseus, ut manducaret cum illo ...* (Lk 7,36). *Conversio et penitencia beate Marie Magdalene data est nobis in exemplum, ut qui eam secuti sumus ...* Expl.: ... *scilicet quomodo Maria Magdalena in sue conversionis inicio Christum multum et fortiter diligebat.*

(321va–324va) Iacobus maior (241,1). Inc.: *Nunc accessit ad eum mater filiorum Zebedei ...* (Mt 20,20). *Iudei Messiam per prophetas promissum estimabant temporaliter regnatum in Ierusalem ...* Expl.: ... *talibus, quales vos aduc estis, sed humilibus corde; talibus enim paratum est a patre meo.*

(324va) Iacobus maior (242,2). – (329rb) Assumptio BMV (221,1). – (331va) Assumptio BMV (222,2). – (337ra) Assumptio BMV (224,3). – (343va) Nativitas BMV (228,2). – (347ra) Nativitas BMV (227,1). – (353va) Michael archangelus (235,1). – (359rb) Michael archangelus (237,2).